
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

27.06.2016 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 109 

 
 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Зеленодольского муниципального 

района от 15 декабря 2006 года №130  

«Об утверждении Положения о Реестре 

муниципальной собственности 

муниципального образования «город 

Зеленодольск» 

 

 
Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального 

учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского 
муниципального района» Гусева Н.В. о признании утратившим силу решения 
Совета Зеленодольского муниципального района от 15 декабря 2006 года №130 
«Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности 
муниципального образования «город Зеленодольск», в целях актуализации 
системы муниципальных правовых актов, Совет Зеленодольского 
муниципального района  решил: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета Зеленодольского 

муниципального района от 15 декабря 2006 года №130 «Об утверждении 
Положения о Реестре муниципальной собственности муниципального 
образования «город Зеленодольск».  

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

3. Установить, что действие настоящего решения распространяется на 

правоотношения с учетом статьи 83 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации». 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета             А.В. Тыгин 


